perdurar a indicação médica para tanto, e, conseqüen-temente, resolvo o mérito da ação, com base na norma contida no 

artigo 269, inciso I, do Código de Processo Civil, restando condenada a ré, ainda, no pa-gamento de honorários 

advocatícios, que ora arbitro, moderadamente, em R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), com base no disposto no artigo 

20, 4º, do Código de Processo Civil.Custas na forma da lei.Publique-se. Registre-se. Intimem-se. 

0013682-11.2006.403.6105 (2006.61.05.013682-6) - JOSE CARLOS SAID DIAZ(SP070618 - JOSE EDUARDO 

QUEIROZ REGINA) X INSS/FAZENDA(Proc.